
Fédération de Voitures Radio Commandées
Centre Hoche

5 Avenue Condorcet
91260 JUVISY sur ORGE

Tél: 01.69.96.74.74    Fax: 01.69.96.74.47

Club : Club Auto R/C de BESANCON

Ligue : 07             N°0051

Championnat ligue TT E-Besancon(051) le 20.03.16

RAPPORT de CLÔTURE

Règlement Utilisé : EFRA-Élec. POINTS 2013

Signature

Directeur de Course .................................................................................BRENOT LUDOVIC Lic. N° 70709..............

Membre du Jury N° 1 .................................................................................GODEAU GERARD Lic. N° 6714..............

Membre du Jury N° 2 .................................................................................DA SILVA José Lic. N° ..............

Membre du Jury N° 3 .................................................................................SAUTOUR PHILIPPE Lic. N° 78089..............

Membre du Jury N° 4 ................................................................................. Lic. N° ..............
(Président de la Commission des Pilotes)

Remarques ................................................................................................................

................................................................................................................

................................................................................................................

................................................................................................................

................................................................................................................

.



Fédération de Voitures Radio Commandées
Centre Hoche

Les MODIFICATIONS / Les PÉNALITÉS5 Avenue Condorcet
91260 JUVISY sur ORGE

Tél: 01.69.96.74.74    Fax: 01.69.96.74.47

Aucune Pénalité n'a été attribuée pendant les Qualifications

Aucune Pénalité n'a été attribuée pendant les Pré-FINALES



Fédération de Voitures Radio Commandées
Centre Hoche

5 Avenue Condorcet
91260 JUVISY sur ORGE

Tél: 01.69.96.74.74    Fax: 01.69.96.74.47

Championnat ligue TT E-Besancon(051) le 20.03.16

CLASSEMENT GÉNÉRAL des QUALIFICATIONS APRÈS la MANCHE : 3

OPEN  -  TT 8 EL Brush

SÉR.
NOM et PRÉNOM

TROIS MEILLEURES MANCHES Pour DÉPARTAGER les Ex-Aequo
N° (N° MANCHE) POINTS PTS PLACE PL 1 PL 2          Tours/Temps 1

A 4 BRULE ARTHUR (3)   0 (2)   0 (1)   0 > 0 1 1 - 1 16 / 00:10:05.09

A 1 MALEZIEUX JULIEN (2)   2 (1)   2 (3)   8 > 4 2 2 - 2 16 / 00:10:12.49

A 2 MAIGNAN PHILIPPE (3)   2 (2)   5 (1)   6 > 7 3 2 - 5 15 / 00:10:12.51

A 7 DOS SANTOS CHRISTOPHE (2)   3 (3)   4 (1)   4 > 7 4 3 - 4 15 / 00:10:25.22

A 5 BUORO JEROME (3)   3 (2)   4 (1)   8 > 7 5 3 - 4 15 / 00:10:36.77

A 3 CHAUDRILLIER FRANCK (1)   3 (3)   5 (2)   8 > 8 6 3 - 5 14 / 00:10:40.68

A 6 CATHERINE FABIEN (1)   5 (2)   6 (3)   6 > 11 7 5 - 6 12 / 00:10:21.72

A 8 BRULE ANTOINE (2)   7 (1)   7 (3)   7 > 14 8 7 - 7 10 / 00:10:30.56

Nombre de PILOTES dans cette Catégorie : 8
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Championnat ligue TT E-Besancon(051) le 20.03.16

RÉSULTATS de :  FINALE A 1  -  OPEN  -  TT 8 EL Brush  -  00:10:00.00

N° NOM et PRÉNOM
CATÉ

PLACE POINTS
RÉSULTATS de FINALE

CLUB LICENCE
GORIE Nb TOURS TEMPS

1 BRULE ARTHUR OPEN 1 1 16 00:10:06.77 09-0791-OBJEC 19423

2 MALEZIEUX JULIEN OPEN 2 2 16 00:10:17.99 07-0021-MRCL L 64020

3 MAIGNAN PHILIPPE OPEN 3 3 15 00:10:19.79 07-0249-BUGGY 16240

5 BUORO JEROME OPEN 4 4 14 00:10:22.58 07-0021-MRCL L 77435

7 CATHERINE FABIEN OPEN 5 5 12 00:10:21.98 07-1026-LES MI 83071

8 BRULE ANTOINE OPEN 6 6 11 00:10:23.89 09-0791-OBJEC 82980

6 CHAUDRILLIER FRANC OPEN 7 7 8 00:10:00.00 07-0727-CLUB M 59167

4 DOS SANTOS CHRIST OPEN 8 8 7 00:10:00.00 07-0021-MRCL L 50918

RÉSULTATS de :  FINALE A 2  -  OPEN  -  TT 8 EL Brush  -  00:10:00.00

N° NOM et PRÉNOM
CATÉ

PLACE POINTS
RÉSULTATS de FINALE

CLUB LICENCE
GORIE Nb TOURS TEMPS

1 BRULE ARTHUR OPEN 1 1 17 00:10:29.69 09-0791-OBJEC 19423

2 MALEZIEUX JULIEN OPEN 2 2 16 00:10:17.36 07-0021-MRCL L 64020

3 MAIGNAN PHILIPPE OPEN 3 3 15 00:10:12.50 07-0249-BUGGY 16240

4 DOS SANTOS CHRIST OPEN 4 4 15 00:10:35.28 07-0021-MRCL L 50918

5 BUORO JEROME OPEN 5 5 14 00:10:10.82 07-0021-MRCL L 77435

7 CATHERINE FABIEN OPEN 6 6 12 00:10:16.61 07-1026-LES MI 83071

8 BRULE ANTOINE OPEN 7 7 10 00:10:09.89 09-0791-OBJEC 82980

6 CHAUDRILLIER FRANC OPEN 8 8 3 00:10:00.00 07-0727-CLUB M 59167

RÉSULTATS de :  FINALE A 3  -  OPEN  -  TT 8 EL Brush  -  00:10:00.00

N° NOM et PRÉNOM
CATÉ

PLACE POINTS
RÉSULTATS de FINALE

CLUB LICENCE
GORIE Nb TOURS TEMPS

1 BRULE ARTHUR OPEN 1 1 17 00:10:31.45 09-0791-OBJEC 19423

2 MALEZIEUX JULIEN OPEN 2 2 15 00:10:11.54 07-0021-MRCL L 64020

3 MAIGNAN PHILIPPE OPEN 3 3 15 00:10:13.42 07-0249-BUGGY 16240

4 DOS SANTOS CHRIST OPEN 4 4 15 00:10:23.29 07-0021-MRCL L 50918

7 CATHERINE FABIEN OPEN 5 5 13 00:10:53.07 07-1026-LES MI 83071

8 BRULE ANTOINE OPEN 6 6 10 00:10:16.03 09-0791-OBJEC 82980

5 BUORO JEROME OPEN 7 7 8 00:10:00.00 07-0021-MRCL L 77435

6 CHAUDRILLIER FRANC OPEN 8 10 0 00:10:00.00 07-0727-CLUB M 59167
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Fédération de Voitures Radio Commandées
Centre Hoche

5 Avenue Condorcet
91260 JUVISY sur ORGE

Tél: 01.69.96.74.74    Fax: 01.69.96.74.47

Championnat ligue TT E-Besancon(051) le 20.03.16

RAPPORT de CLÔTURE : CLASSEMENT FINAL

OPEN  -  TT 8 EL Brush

CLAS
NOM et PRÉNOM LICENCE LIG/CLUB

Tot Résultats des 2 M. Manches En QUALIFICATION
FINAL Pts N°      Pts        N°      Pts PLACE  /  POINTS

1 BRULE ARTHUR 19423 09-0791 2 2 1 3 1 1 °/   0 POINT

2 MALEZIEUX JULIEN 64020 07-0021 4 2 2 1 2 2 °/   4 POINTS

3 MAIGNAN PHILIPPE 16240 07-0249 6 2 3 3 3 3 °/   7 POINTS

4 DOS SANTOS CHRISTOPH 50918 07-0021 8 3 4 2 4 4 °/   7 POINTS

5 BUORO JEROME 77435 07-0021 9 1 4 2 5 5 °/   7 POINTS

6 CATHERINE FABIEN 83071 07-1026 10 3 5 1 5 7 °/  11 POINTS

7 BRULE ANTOINE 82980 09-0791 12 1 6 3 6 8 °/  14 POINTS

8 CHAUDRILLIER FRANCK 59167 07-0727 15 1 7 2 8 6 °/   8 POINTS

Nombre de PILOTES INSCRITS dans cette Catégorie : 8
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Fédération de Voitures Radio Commandées
Centre Hoche

5 Avenue Condorcet
91260 JUVISY sur ORGE

Tél: 01.69.96.74.74    Fax: 01.69.96.74.47

Championnat ligue TT E-Besancon(051) le 20.03.16

RAPPORT de CLÔTURE : CLASSEMENT FINAL + POINTS

OPEN  -  TT 8 EL Brush

CLAS
NOM et PRÉNOM LICENCE LIG/CLUB

Tot Résultats des 2 M. Manches
POINTS Hors LIGUE ?

FINAL Pts N°      Pts        N°      Pts

1 BRULE ARTHUR 19423 09-0791 2 2 1 3 1 400 Hors Ligue

2 MALEZIEUX JULIEN 64020 07-0021 4 2 2 1 2 400

3 MAIGNAN PHILIPPE 16240 07-0249 6 2 3 3 3 370

4 DOS SANTOS CHRISTOPH 50918 07-0021 8 3 4 2 4 340

5 BUORO JEROME 77435 07-0021 9 1 4 2 5 310

6 CATHERINE FABIEN 83071 07-1026 10 3 5 1 5 280

7 BRULE ANTOINE 82980 09-0791 12 1 6 3 6 220 Hors Ligue

8 CHAUDRILLIER FRANCK 59167 07-0727 15 1 7 2 8 250

Nombre de PILOTES INSCRITS dans cette Catégorie : 8
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